
   Federación de Fútbol de Madrid

PRIMERA DIVISION, PRIMERA DIVISION Temporada 2016-2017  

Jornada 21 (26-03-2017) 

CASA ANDALUCIA   5 - 2    AD PARLA VETERANOS    

CONFLOT FC   5 - 1    PLASTICAR 2011    

RIVER PARLA   1 - 4    PROMOCIONES S.XXI    

INST.AIR CENTER   -    BAR SONIA    

PLAZA CASTILLA   4 - 4    THE GHETTO    

LOS TRAMBOLIKOS CHANGOO   -    LA TOKAGOYITO    

Equipos   Partidos Goles Sanción

  Puntos J. G. E. P. F. C. Puntos

  1 LOS TRAMBOLIKOS CHANGOO 35 17 10 5 2 52 24 0 

  2 THE GHETTO 31 17 9 4 4 45 28 0 

  3 PLASTICAR 2011 29 17 9 2 6 33 38 0 

  4 PLAZA CASTILLA 28 18 8 4 6 46 37 0 

  5 PROMOCIONES S.XXI 24 17 7 3 7 39 38 0 

  6 CASA ANDALUCIA 24 17 6 6 5 45 31 0 

  7 INST.AIR CENTER 24 17 8 3 6 44 45 3 

  8 RIVER PARLA 17 18 5 2 11 36 59 0 

  9 CONFLOT FC 14 17 5 2 10 35 46 3 

  10 AD PARLA VETERANOS 10 17 3 1 13 26 55 0 

  11 BAR SONIA 0 0 0 0 0 0 0 0 

  12 LA TOKAGOYITO 0 0 0 0 0 0 0 0 



   Federación de Fútbol de Madrid

SEGUNDA DIVISION, GRUPO A Temporada 2016-2017  

Jornada 21 (26-03-2017) 

TOQUE Y VENGO   -    CAFETERIA CASA PEPA    

RINCON GALLEGO-SUECOS   2 - 2    ASESORIA SIGLO 21.COM    

LOS LEBRIJANOS   5 - 1    CAFETERIA CIBELES    

CELTIBEROS   1 - 7    CHELSEA PARLA    

BAR PRIMAVERA   3 - 1    PATIO ANDALUZ    

2002 UNITED   0 - 1    SPORTLANDER GETAFE    

Equipos   Partidos Goles Sanción

  Puntos J. G. E. P. F. C. Puntos

  1 CHELSEA PARLA 48 19 15 3 1 78 36 0 

  2 CAFETERIA CIBELES 45 19 15 0 4 87 35 0 

  3 LOS LEBRIJANOS 41 18 13 2 3 67 31 0 

  4 RINCON GALLEGO-SUECOS 34 19 10 4 5 69 51 0 

  5 CAFETERIA CASA PEPA 31 18 10 1 7 46 36 0 

  6 ASESORIA SIGLO 21.COM 26 19 7 5 7 40 41 0 

  7 BAR PRIMAVERA 21 19 6 3 10 35 51 0 

  8 PATIO ANDALUZ 20 19 7 2 10 39 58 3 

  9 SPORTLANDER GETAFE 12 18 4 0 14 26 65 0 

  10 2002 UNITED 11 19 3 2 14 39 67 0 

  11 CELTIBEROS 4 19 0 4 15 27 82 0 

  12 TOQUE Y VENGO 0 0 0 0 0 0 0 0 



   Federación de Fútbol de Madrid

SEGUNDA DIVISION, GRUPO B Temporada 2016-2017  

Jornada 21 (26-03-2017) 

LOS MAS PUROS   1 - 7    TECNOCASA PARLA    

AT.PARLEÑO   -    DONAIRE    

SPARTA UN RAYO   1 - 2    PARLIS SAINT GERMAIN    

PINCHOS DE MAYKA   2 - 1    SINGERMORNINGS    

HERBALIFE DON PEDRO   -    UNION 2000    

B.DORTMUND   2 - 5    ATLETICO PARLA    

Equipos   Partidos Goles Sanción

  Puntos J. G. E. P. F. C. Puntos

  1 TECNOCASA PARLA 39 17 12 3 2 47 15 0 

  2 HERBALIFE DON PEDRO 35 17 11 2 4 51 37 0 

  3 PINCHOS DE MAYKA 33 18 10 3 5 45 35 0 

  4 SINGERMORNINGS 31 17 10 1 6 40 30 0 

  5 ATLETICO PARLA 30 17 9 3 5 59 44 0 

  6 DONAIRE 22 17 6 4 7 39 46 0 

  7 B.DORTMUND 21 17 7 0 10 44 42 0 

  8 LOS MAS PUROS 17 17 5 2 10 47 63 0 

  9 PARLIS SAINT GERMAIN 13 18 4 1 13 34 72 0 

  10 SPARTA UN RAYO 7 17 2 1 14 27 49 0 

  11 AT.PARLEÑO 0 0 0 0 0 0 0 0 

  12 UNION 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 


